
ROK SZKOLNY 2017/2018

Problem priorytetowy: Zbyt mała ilość działań na rzecz promocji zdrowia dla  

pracowników, w tym niewystarczający dostęp pracowników niepedagogicznych do 

udziału w życiu placówki.



W ramach działań podejmowanych w związku z problemem priorytetowym 
określonym w wyniku autoewaluacji Szkoły Promującej Zdrowie w dniu 
29.11.2017r. zostało przeprowadzone szkolenie w formie warsztatów na tematy:
1) Profilaktyka chorób onkologicznych
2) Zasady prawidłowego odżywiania.
W spotkaniu wzięli udział nauczyciele oraz pracownicy niepedagogiczni. 
W pierwszej części szkolenia poruszone zostały aspekty związane z profilaktyką 
onkologiczną oraz znaczeniem samobadania i badań profilaktycznych. 
W następnej części omówiono najważniejsze zasady prawidłowego odżywania ze 
względu na zasadnicze ich znaczenie w prawidłowym funkcjonowaniu. 

PROFILAKTYKA CHORÓB ONKOLOGICZNYCH



ZASADY PRAWIDŁOWEGO ODŻYWIANIA

W listopadzie odbyło się spotkanie z 
dietetykiem w formie warsztatowej w celu 

poznania zasad prawidłowego żywienia 

W lisWw lindnntopadzie  2017-18odbyłrawidłowego odżywiania. W
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BUDOWANIE POZYTYWNYCH RELACJI INTERPERSONALNYCH

W dniu 18.04.2018r. odbyły się warsztaty na temat "Budowanie pozytywnych relacji interpersonalnych". Budowanie 
pozytywnych relacji interpersonalnych to temat, który wywołał szczególne zainteresowanie nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych. Zajęcia zostały przeprowadzone w formie stacjonarnej w trakcie rady pedagogicznej i w formie
e-learningowej poprzez szkolną platformę edukacyjną. 
W zakresie tematu zmieściły się następujące zagadnienia: 
Komunikacja - istota i źródła; 
Cechy komunikacji interpersonalnej. 
Elementy i poziomy procesu komunikowania;
Komunikowanie masowe.
Zakłócenia w procesie komunikacji. Typy komunikowania.
Modele osobowości. Uwarunkowania osobowościowe w procesie komunikowania się.



MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ PRACOWNIKA OBSŁUGI



SPOTKANIE Z PRACOWNIKAMI –FESTIWAL ZDROWEJ 
ŻYWNOŚCI


